Mano de Obra para el Proyecto de Accesibilidad  y 
Módulos Sanitarios – Polideportivo Municipal – 
Programa de Inclusión Deportiva, al Sr. Pasiha, 
Ezequiel  Alfredo - D.N.I. Nº 24.290.150, con 
domicilio en Bv. Salvat Nº 2080, de la ciudad de 
Nogoyá, por un monto total de PESOS 
QUINIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO SETENTA 
Y UNO CON DOCE CENTAVOS ($ 523.171,12.-).- 
11.04.17 
Nº 176: Autoriza a la Secretaria de Gobierno, 
Desarrollo Social y Relaciones Institucionales a 
solicitar la liquidación de las ayudas previstas 
otorgadas por el artículo 1º, en forma quincenal, así 
como también a designar  Promotor Social a los